
 
Program Policja 2015  

01 styczeń 2017 r.  

jedyna możliwość dokonania zmiany zakresu ubezpieczenia zdrowotnego na rok 2017  

 
 
 

Szanowni Państwo,  

 

Informujemy, że 01 stycznia 2017 r. jest rocznica polisy ubezpieczenia zdrowotnego – Prywatna Opieka 

Medyczna PZU .  

 

Jedynie w rocznicę polisy macie Państwo możliwość dokonania zmiany: 

-  wariantu świadczeń zdrowotnych w ramach zakresów: Standard (16 specjalizacji) Komfort (26 specjalizacji), Komfort 

Plus (30 specjalizacji) oraz Optimum (35 specjalizacji). Dotyczy to zmiany z wariantu niższego na wyższy np. zmiany z 

wariantu Komfort na wariant Komfort Plus lub zmiany z wariantu wyższego na niższy np. z wariantu Optimum na wariant 

Komfort Plus.  

- pakietu ubezpieczenia z wyższego na niższy np. z pakietu rodzinnego/partnerskiego na indywidualny lub  z pakietu 

rodzinnego na partnerski. Zaznaczamy, że zmiana pakietu z niższego na wyższy np. z pakietu indywidualnego na partnerski 

jest możliwa w każdym momencie. 

 

Uwaga: Informujemy, że zmiany zakresu i pakietu można dokonać tylko od 01 stycznia 2017 r., 

kolejne zmiany będą możliwe od 01 stycznia 2018 r.   

Możliwość dokonania powyższych zmian mają wszytskie osoby bez względu na datę przystąpienia do ubezpieczenia 

zdrowotnego.   

 

Jeżeli chcą Państwo dokonać zmiany lub po raz pierwszy przystapić do ubezpieczenia należy : 

- wypełnić i podpisać deklarację zmiany (druk dostępny na www.policja-ubezpieczenia.pl, www.zwnszzp-gdansk.pl  

w dziale finansów KWP w Gdańsku) 

- dokument dostarczyć w oryginale do działu finansów Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku (Biskupia 

Góra) - w nieprzekraczalnym terminie do 15 grudnia 2016 r. 

 

Dla kogo ubezpieczenie zdrowotne? 

Do ubezpieczenia zdrowotnego Opieka medyczna S mogą przystąpić: 

 wszyscy pracownicy – bez względu na wiek 

 małżonkowie / partnerzy życiowi, którzy nie ukończyli 67 lat 

 dzieci – do 25 roku życia 

 

Szczegóły dotyczące zakresów i odpowiedzialności znajdują się w załączonym folderze.  

 

 

 

 

 

 

Informacji dodatkowych na temat ubezpieczenia zdrowotnego udzielą Państwu:  

PZU Życie SA – Monika Kloskowska -  tel. 58 308 33 24 email: mkloskowska@pzu.pl 

PZU Życie SA – Ewelina Dudko – Doradca Klienta, tel. 58 308 33 25, email: ewdudko@pzu.pl 

http://www.policja-ubezpieczenia.pl/

